28/02/2024, 08:10 SEI/GESP - 0020346881 - Portaria

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25034042&infra_siste… 1/2

Governo do Estado de São Paulo
Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo

DAF/Setor de Contratos-SC

PORTARIA

PORTARIA FF/DE Nº 035/2024

ASSUNTO: RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 227/2023

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

I. Designar a Senhora Camila Do Mont Figueiredo, RG nº 5.802.180 e CPF nº 539.867.252-53, como gestor
e fiscal, o Senhor Marcio Jose dos Santos, RG nº 341561344 e CPF nº 281.064.798-46, como suplente,
para acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº 23069-7-01-11, Processo SEI nº
262.00000224/2023-53, firmado com a empresa SOLARTERRA LTDA, cujo objeto é a prestação de
serviços de manutenção predial - do sistema de geração de energia fotovoltaica do tipo off grid-híbrido na
base de proteção do Núcleo Caraguatatuba do PESM, localizada na Estrada do Rio Pardo, km 14,
Caraguatatuba.

II. Fica revogada a Portaria nº 227/2023, de 14/08/2023.

III. A presente portaria retroage seus efeitos a 02/02/2024.

São Paulo, na data da assinatura digital.

Rodrigo Levkovicz
Diretor Executivo

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Levkovicz, Diretor Executivo, em
26/02/2024, às 13:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html

28/02/2024, 08:10 SEI/GESP - 0020346881 - Portaria

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25034042&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0020346881 e o código CRC 8FB929BA.

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0